Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 960 Архетипа Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 01.11.2023
Аватаресса П ИВДИВО Курск
Ольга Яковлева
Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Зубкова Ирина Валерьевна
4. Морозова Ирина Викторовна
5. Зубков Михаил Феоктистович
6. Зауткина Светлана Анатольевна
7. Янушкевич Лариса Юрьевна
8. Агаркова Татьяна Владимировна
9. Маслова Екатерина Викторовна

Состоялись
1. Стяжен Огонь и Синтез ИВО для развёртки регионального съезда Центрально Чернозёмного региона синтезом Подразделений ИВДИВО Курск и Воронеж. Стяжен Синтез и Огонь Мыслеобраза, цели, задачи и устремления регионального съезда.
2. Разработка регламента регионального съезда. Стяжание программы регионального съезда.
3. Утверждены тезы направления Энергопотенциала ИВДИВО Курск за октябрь 2023г.
1) Организоврность Подразделения Флюидичным многообразием Синтезов и Огней ИВО.
2) Запуск 1-го ИВДИВО-курса Синтеза своевременно устойчиво сгущением моментов ИВО.
3) Магнит Огня и Синтеза Аватаров Синтеза Иосифа Славия, Теодора Дариды разработкой Физического Тела ИВО.
4) Цивилизованность каждого Должностно Полномочного ИВДИВО Курск Эталонностью Синтезом ИВО.
5) Написание и публикация статей в Огне ИВАС Саввы.
6) Скорость вхождения в новое Синтезом ИВО.
7) Сложение условий по реализации проекта "Региональный съезд" двух подразделений.
[bookmark: _gjdgxs]8) Сложение условий для проведения 3-го ИВДИВО-курса Синтеза в ИВДИВО Курск.
9.На обновление энергетики Подразделения ИВДИВО Курск 512-ю Царствами и Стихиями Си ИВО
10.Открытие новых курсов Синтеза ИВО Пламенностью Энергопотенциала команды Подразделения ИВДИВО Курск.

Решения
1. Принято решение о начале 1-го и 3-го Курса Синтеза в Подразделении ИВДИВО Курск, 3-и выходные. Проведение занятий ля сбора команды 1 курса Синтеза ИВО в Подразделении ИВДИВО Курск.
2. Принято решение о проведении совещания по подготовке и развёртке 3-го Курса Синтеза в Подразделении ИВДИВО Курск
3. Принято решение о проведении совещания Учредителей АНО "Развития Человека новой эпохи МЦ Курск по сложению стратегии деятельности АНО на 2024 год.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Зубкова
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Курск 960 Архетипа Аватара Синтеза Теодора ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 15.11.2023
А ИВО П ИВДИВО Курск
Яковлева Ольга

Присутствовали:
1. Яковлева Ольга Сергеевна
2. Сушко Светлана Владимировна
3. Зубкова Ирина Валерьевна
4. Морозова Ирина Викторовна
5. Зубков Михаил Феоктистович
6. Кокина Лада Владиславовна
7. Зауткина Светлана Анатольевна
8. Ханыкова Марина Витальевна
9. Янушкевич Лариса Юрьевна
10. Агаркова Татьяна Владимировна
11. Маслова Екатерина Викторовна
12. Жукова-Сушко Татьяна Валерьевна

Состоялись
1. Подведены итоги проведения регионального съезда Центрально Чернозёмного региона синтезом Подразделений ИВДИВО Курск и Воронеж
2. Стяжен Огонь и Синтез ИВО 47 Архетипа Фа ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного. Стяжено здание Подразделения ИВДИВО Курск   Фа ИВДИВО Метагалактики Бытия Человека-Посвященного.
3. Вхождение в Преображение Абсолютным Синтезом ИВО
4. Стяжен Синтез ИВО в подготовке к началу 1-го и 3-го Курсов Синтеза ИВО на 3-и выходные ноября 2023г.
5. Разработали стратегию 3-го Курса Синтеза ИВО в Подразделении ИВДИВО Курск

Решения
1. Приняли решение о подачи заявки ИВАС КХ на утверждение проведения 1 ИВДИВО-курса Синтеза с возможностью конкурса на ведение среди Владык Синтеза.

Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Зубкова
[bookmark: _GoBack]